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Lasse Mattila EP-release  
Lördagen den 25 oktober hölls Lasse Mattilas EP-
release på Mortens krog i Uddevalla. Kvällen innehöll 
bl.a. uppträdanden av Johanna Abrahamsson, Julia 
Svensson och Anneli Dewahl från Cirkusexpressen of 
Sweden som Lasse Mattila samarbetar med. Lasse 
Mattila uppträdde även själv med låtarna från EP:n. 
Enligt arrangörerna på Mortens krog var det över 100 
personer som deltog i firandet av skivsläppet. 

 
 
För mer information och beställning av EP:n Vägar ut se 

 http://www.lassemattila.com/butik.html

 / www.myspace.com/lassemattila 
lasse@lassemattila.com 

 
. 

 
 

 

www.lassemattila.com 
Under oktober månad blev även Lasse Mattilas 
nya hemsida klar. På hemsidan kan du bl.a. 
läsa de senaste nyheterna och få veta mer om 
Lasse Mattilas bakgrund, nutid och framtid. Du 
kan även läsa, lyssna och titta på artiklar, 
intervjuer och bilder samt få smakprov på och 
köpa Lasse Mattilas musik. Du kan även via 
gästboken lämna ditt avtryck på hemsidan samt 
prenumerera på Lasse Mattilas nyhetsbrev som 
ges ut via e-mail en gång i månaden. 

 

 
 

Lasse Mattila – Uppträdanden hösten 2008 
Lasse Mattila har hittills under hösten haft följande uppträdanden: 
  
Ödetorps Musikfestival, Ödetorp, Sverige 
Färgelanda Allhem, Färgelanda, Sverige 
Nätverk i Centrum, Trollhättan, Sverige 
Folkets Hus, Lysekil, Sverige 
Torp Köpcentrum, Uddevalla, Sverige 
Mortens Krog, Uddevalla, Sverige 
Bohusläns Museum, Uddevalla, Sverige 
Brinkebergsanstalten, Vänersborg, Sverige 
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 Lasse Mattila i samarbete med Cirkusexpressen 
of Sweden  

 
 
 
 
 

Lasse Mattila har under hösten inlett ett samarbete 
med Cirkusexpressen of Sweden, grundad av 
lindanserskan Johanna Abrahamsson från 
Uddevalla. ”Jag har under många år följt Johannas 
karriär och tycker att hon är helt fantastisk! Det är 
en stor ära att få samarbeta med en artist i 
världsklass”, kommenterar Lasse Mattila det 
inledda samarbetet. För att läsa mer om Johanna 
och Cirkusexpressen of Sweden, se 
www.cirkusexpressen.se
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Lasse Mattila i samarbete med KRIS Trestad  Lasse Mattila har inlett ett samarbete med nystartade 
KRIS (Kriminellas revansch i samhället) Trestad. ”Vi har 
med glädje valt att gå in i detta samarbete då vi anser 
att Lasse Mattila, både i sin person och i sin 
verksamhet, klart verkar i samma riktning som KRIS för 
ett bättre samhälle”, kommenterar Mikael Henriksson, 
vice ordförande på KRIS Trestad, det nyetablerade 
samarbetet. ”Jag har samarbetat med KRIS förut och 
beundrar verkligen deras arbete. Det är en stor glädje 
för mig att få samarbeta med en organisation som 
KRIS”, säger Lasse Mattila. För att läsa mer om KRIS 
verksamhet se 

 
 www.kris.a.se . 

 
För förteckning över Lasse Mattilas övriga samarbetspartners, se 

http://www.lassemattila.com/lankar.html. 
 
 
 
 

”Ingen dag är den andra lik. 
Var morgondag för med sig sitt eget mirakel, 

sitt magiska ögonblick 
då gamla världar förstörs 
och nya stjärnor föds.” 

    
Paulo Coelho 

 
 
 

 
Önskar du inga fler nyhetsbrev från Lasse Mattila är det bara att du meddelar detta genom e-post till lasse@lassemattila.com. 
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